2022 年 2 月 28 日

ご購入いただいた皆様へ

株式会社 WOWOW

WOWOW パラスポーツ応援プロジェクト 結果報告

拝啓 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年 12 月実施しました「パラスポーツ応援プロジェクト」につきまして、下記の通り結果報告いた

します。ご購入いただいた皆様には、心より感謝申し上げます。今後とも何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【結果報告】

売上総額：5,171,540 円

 支出：1,194,735 円（商品制作費、送料、決済手数料、販売管理費）

 寄付額：3,976,805 円

【寄付額の使用用途】

車いす 11 台の製作費：3,850,000 円（株式会社松永製作所にて個別製作後にジュニア選手 11 名へ寄付）

車いすバスケ強化活動費：126,805 円（日本車いすバスケットボール連盟へ寄付）

（※「車いす製作費」は非課税、それ以外の記載金額は全て税込）

【寄贈先 11 選手の選定方法】

寄贈希望者をオンライン募集いたします。

申し込みフォームに入力いただいた情報（年齢/都道府県/車いすバスケの競技状況/寄贈希望理由など）に基づ

き、豊島英さんを含む、日本車いすバスケットボール連盟と株式会社 WOWOW の担当者にて審査を行います。

【申し込み対象】

①2022 年 1 月時点で小学生以上の個人の方

②車いすバスケットボールの競技経験が 1 年以上の方（練習生としての競技歴も含む）

【申し込みフォーム】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMWfBau0TYpkPw2u_6HGhHA3SZV8Z6ozlt1eIyK1cJnrDT6g/

viewform

【寄贈までのスケジュール】

1 月 31 日まで 2 月上旬 2 月下旬 6 月～

申し込み受付 審査
贈呈先決定

順次採寸
順次納車

以上

（附則）2022 年 1 月 12 日発表。売上総額と寄付額を増額して 2 月 22 日再発表。

車いす寄付台数を 11 台に増加、寄付額を増額して 2 月 28 日再発表。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMWfBau0TYpkPw2u_6HGhHA3SZV8Z6ozlt1eIyK1cJnrDT6g/viewform